

(Authoritative English text of this Department Notification No. Home(A)A(1)-3/2005-Part-I, dated 17-4-2015 as required under Articles 348(3) of the Constitution of India.)

GOVERNMENT OF HIMACHAL PRADESH
Home Department

Home(A)A(1)-3/2005-Part-I

Dated: Shimla-2

17.04. 2015

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by clause(s) of Section 2 of the Code of Criminal Procedure, 1973 read with section 11, sub section (1) of the Himachal Pradesh Police Act, 2007 (Act No. 17 of 2007), the Governor, Himachal Pradesh is pleased to transfer the villages as enumerated in column No. (3) from the local area of the Police Station mentioned in column (4) to the local area of the Police Post/Station mentioned in column (5) of the Schedule given below thereof, with effect from the date of publication of this Notification in the Rajpatra (e-Gazette).

SCHEDULE

Sr. No	Name Gram Panchyat	Name of Village Contained in Gram Panchayats specified in Column No. 2	Police Station from which transferred by this notification	Police Post /Station in which hereinafter included.
1.	2.	3.	4.	5.
1.	Gram Panchayat, Drug	1. Dandera 2. Munh 3. Drug	Police Station, Baijnath, District Kangra	Police Post Chadhiyar under Police Station Baijnath
2.	Gram Panchayat, Simbal	1. Duhki 2. Ridha 3. Rakh 4. Balh 5. Chamalad 6. Chandrehad 7. Chhattar 8. Dhol 9. Jhohal 10 Mehla 11 Motu	-do-	-do-

3.	Gram Panchayat, Bhullana	1. Bhunkhed 2. Ban Bhullana 3. Manjehad 4. Jhikla Behru 5. Cham da Behru	-do- -	-do-
4.	Gram Panchayat, Nanwad	1. Nanwad 2. Changan 3. Jans panera 4. Doli Kalan	-do-	-do-
5.	Gram Panchayat, Bhirdi	1. Bhirdi 2. Badkut 3. Chadhiar	-do-	-do-
6.	Gram Panchayat, Kothi	1. Samletar 2. Kothi 3. Rajnagar 4. Mendrera	-do-	-do-
7.	Gram Panchayat, Chhek	1. Salehra 2. Chhek 3. Khurd 4. Chordu	-do-	-do-
8.	Gram Panchayat, Kudang	1. Rupehar 2. Upper Thehad 3. Kudang	-do-	-do-
9.	Gram Panchayat, Matyal	1. Matyal 2. Kathedu 3. Kachha Khuh 4. Pakka Khuh 5. Thehad Upper 6. Thehad Buhali 7. Matyal Khurd	-do-	-do-
10.	Gram Panchayat, Sansai	1. Ridhi- Kholi 2. Bharwal Khadda 3. Patelnagar 4. Lahar 5. Taihan 6. Bargai 7. Balokhar	-do-	-do-
11.	Gram Panchayat, Manjhoti	1. Manjhoti 2. Anirudh 3. Babal 4. Maila	-do-	-do-

12.	Gram Panchayat, Dhandol	1. Dhandol-I 2. Dhandol-II 3. Balh 4. Thela 5. Dhangol 6. Gangehad	-do-	-do-
13.	Gram Panchayat, Dagoh	1. Tamberu 2. Gadyara 3. Dagoh Khas 4. Aranda 5. Druber 6. Kahan	-do-	-do-
14.	Gram Panchayat, Mungal	1. Galu Mungal 2. Nagpuri 3. Rana Nagar 4. Goohan 5. Ram Nagar 6. Amar Tappa	-do-	-do-
15.	Gram Panchayat, Majhera	1. Lugat 2. Sudhala 3. Parman 4. Tinwar 5. Majhera 6. Kachchheda 7. Drumka 8. Dhar Drumka 9. Ridhi	-do-	-do-

By Order

Secretary (Home) to the
Government of Himachal Pradesh.

Endst. Home(A)A(1)-3/2005-Part-I

Dated: Shimla-2

17.04.2015

Copies forwarded to following for information and necessary action:-

- 1 All the Administrative Secretaries to the Govt. of HP. Shimla-2.
- 2 The Financial Commissioner (Revenue) to the Govt. of HP, Shimla-2.
- 3 The Director General of Police, Himachal Pradesh, Shimla-2.
- 4 The Inspector General of Police, Northern Range, Dharamshala, HP.
- 5 The District Magistrate, Kangra, District Kangra, HP.
- 6 The Superintendent of Police, Kangra at Dharamshala, HP.
- 7 The DLR-cum-Dy. Secretary (Law) to the Govt. of HP.
- 8 The ALR-cum-Under Secretary(Law) to the Govt. of HP.

- 9 The Controller, Printing & Stationery Deptt. HP Shimla-5 for publication in the Rajpatra. He is requested to make available a copy of Rajpatra to this Deptt.
- 10 Guard File.

Under Secretary (Home) to the
Government of Himachal Pradesh

हिमाचल प्रदेश सरकार
गृह विभाग

संख्या: गृह(ए)ए(1)-3/2005-1

तारीख शिमला-2

17.04.2015

अधिसूचना

हिमाचल प्रदेश के राज्यपाल, हिमाचल प्रदेश पुलिस अधिनियम, 2007 (2007 का अधिनियम संख्यांक 17) की धारा 11 की उपधारा (1) के साथ पठित दण्ड प्रक्रिया संहिता, 1973 की धारा 2 के खण्ड (घ) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, इस अधिसूचना के राजपत्र (ई-गजट) में प्रकाशित किए जाने की तारीख से निम्नलिखित अनुसूची की स्तम्भ संख्या (3) में यथा वर्णित गांवों को स्तम्भ संख्या (4) में वर्णित पुलिस थाना के स्थानीय क्षेत्र से स्तम्भ संख्या (5) में वर्णित पुलिस चौकी के स्थानीय क्षेत्रों के लिए अन्तर्गत करते हैं ; अर्थात्:-

अनुसूची

क्रम संख्या	ग्राम पंचायत का नाम	स्तम्भ संख्या 2 में विनिर्दिष्ट ग्राम पंचायत में अन्तर्विष्ट गांवों के नाम	पुलिस थाना जिससे, इस अधिसूचना द्वारा ये अन्तर्गत किए गए हैं ।	पुलिस चौकी/पुलिस थाना जिसमें इसके पश्चात सम्मिलित होंगे ।
1.	2.	3.	4.	5.
1.	ग्राम पंचायत, द्रुग	1. डन्डेरा 2. मुण 3. द्रुग	पुलिस थाना बैजनाथ, जिला कांगडा	पुलिस थाना बैजनाथ के अन्तर्गत पुलिस चौकी चढियार
2.	ग्राम पंचायत, सिम्बल	1. डूहकी 2. रीडा 3. राख 4. वलह 5. चमालड 6. चन्दरेहड 7. छत्र 8. डोल 9. जोहल 10. मैहला 11. मोटू	-यथोपरि-	-यथोपरि-
3.	ग्राम पंचायत, भुलाणा	1. भुंखेड 2. वन भुलाणा 3. मंझेड 4. झिकला बेहडू 5. चम्बे दा बेहडू	-यथोपरि-	-यथोपरि-
4.	ग्राम पंचायत, ननवाड	1. ननवाड 2. चांगण 3. जानस पनेरा	-यथोपरि-	-यथोपरि-

		4. डोली कलां		
5.	ग्राम पंचायत, भिरडी	1. भिरडी 2. बडकुट 3. चढियार	-यथोपरि-	-यथोपरि-
6.	ग्राम पंचायत, कोठी	1. समलेतर 2. कोठी 3. राजनगर 4. मंदरेरा	-यथोपरि-	-यथोपरि-
7.	ग्राम पंचायत, छेक	1. सलेहरा 2. छेक 3. खुर्द 4. चोरडू	-यथोपरि-	-यथोपरि-
8.	ग्राम पंचायत, कुडंग	1. रूपेहड 2. अप्पर ठेहड 3. कुडंग	-यथोपरि-	-यथोपरि-
9.	ग्राम पंचायत, मत्याल	1. मत्याल 2. केथडू 3. कच्चा खूह 4. पक्का खूह 5. ठेहड अप्पर 6. ठेहड बूहली 7. मत्याल खुर्द	-यथोपरि-	-यथोपरि-
10.	ग्राम पंचायत, सन्साई	1. रिडी खोली 2. भरवाल खडडा 3. पटेल नगर 4. लाहड 5. टैहण 6. बरगाई 7. वलोखर	-यथोपरि-	-यथोपरि-
11.	ग्राम पंचायत, मंझौटी	1. मंझौटी 2. अनिरूध 3. बावल 4. मैला	-यथोपरि-	-यथोपरि-
12.	ग्राम पंचायत, डण्डोल	1. डण्डोल-1 2. डण्डोल -11 3. बलह 4. थैला	-यथोपरि-	-यथोपरि-

		5. डन्नोल 6. गन्नेहड		
13.	ग्राम पंचायत, दगोह	1. टम्बरू 2. गदियाडा 3. दगोह खास 4. आरन्डा 5. द्रुवड 6. काहण	-यथोपरि-	-यथोपरि-
14.	ग्राम पंचायत, मुंगल	1. गलू मुंगल 2. नागपुरी 3. राणा नगर 4. गूहण 5. रामनगर 6. अमर टप्पा	-यथोपरि-	-यथोपरि-
15.	ग्राम पंचायत, मंझेडा	1. लुगट 2. सुधाला 3. परमन 4. तिनवड 5. मंझेडा 6. कच्छैडा 7. द्रुमका 8. धार द्रमका 9. रिडी	-यथोपरि-	-यथोपरि-

आदेश द्वारा,

सचिव(गृह)

हिमाचल प्रदेश सरकार

संख्या: गृह(ए)ए(1)-3/2005-1

तारीख शिमला-2

17.04.2015

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है :-

- 1 समस्त प्रशासनिक सचिव, हि0प्र0, सरकार शिमला-2 ।
- 2 वित्तायुक्त (राजस्व), हि0प्र0, सरकार शिमला-2 ।
- 3 पुलिस महानिदेशक, हि0प्र0, शिमला-2 ।
- 4 पुलिस महानिरीक्षक, उत्तरी खण्ड, धर्मशाला, हि0प्र0 ।
- 5 जिला दण्डाधिकारी, काँगड़ा स्थित धर्मशाला, हि0प्र0 ।
- 6 पुलिस अधीक्षक, काँगड़ा स्थित धर्मशाला हि0प्र0 ।
- 7 उप विधि परामर्शी एवं उप सचिव (विधि) हि0प्र0 सरकार, शिमला ।
- 8 सहायक विधि परामर्शी एवं अवर सचिव (विधि) हि0प्र0 सरकार शिमला-2 ।

- 9 नियन्त्रक, मुद्रण एवं लेखन सामग्री विभाग, हि0प्र0 शिमला-5 को इस आशय से प्रेषित की जाती है कि वे इस अधिसूचना को राजपत्र में प्रकाशित करके राजपत्र की प्रति इस विभाग को उपलब्ध करवाने की कृपा करें ।
- 10 गार्ड नस्ति ।

अवर सचिव (गृह)
हिमाचल प्रदेश सरकार ।

(Authoritative English text of this Department Notification No. Home(A)A(1)-3/2005-Part-I, dated 17.04.2015 as required under Articles 348(3) of the Constitution of India.)

GOVERNMENT OF HIMACHAL PRADESH
Home Department

Home(A)A(1)-3/2005-Part-I

Dated: Shimla-2

17.04.2015

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by clause(s) of Section 2 of the Code of Criminal Procedure, 1973 read with section 11, sub section (1) of the Himachal Pradesh Police Act, 2007 (Act No. 17 of 2007), the Governor, Himachal Pradesh is pleased to transfer the villages as enumerated in column No. (3) from the local area of the Police Station mentioned in column (4) to the local area of the Police Post/Station mentioned in column (5) of the Schedule given below thereof, with effect from the date of publication of this Notification in the Rajpatra (e-Gazette).

SCHEDULE

Sr. No.	Name of Gram Panchayat	Name of Villages contained in Gram Panchayat specified in Column No. 2	Police Station from which transferred by this notification.	Police Post/Station in which hereinafter included.
1.	2.	3.	4.	5.
1.	Gram Panchayat, Swar	1. Thangahar 2. Bhujling 3. Bardhar 4. Chherna 5. Swar 6. Judhar	Police Station Baijnath, District Kangra	Police Post Multhan under Police Station Baijnath
2.	Gram Panchayat, Lowai	1. Tarmehar 2. Napohta 3. Lowai 4. Ropru	-do-	-do-

3.	Gram Panchayat, Polling	1. Dehnasar 2. Polling 3. Khari Malhan 4. Anderli Malhan	-do-	-do-
4.	Gram Panchayat, Multhan	1. Multhan 2. Sharota 3. Bakhalog 4. Uldhar 5. Banwar 6. Deot 7. Sangrehar	-do-	-do-
5.	Gram Panchayat, Dharman	1. Ner 2. Sarman 3. Dharman 4. Bharara 5. Sarla	-do-	-do-
6.	Gram Panchayat, Kothi Kohar	1. Chelra Di Malhan 2. Gaglu Di Malhan 3. Kohar Khas 4. Kohar Upparli 5. Rulling	-do-	-do- -
7.	Gram Panchayat, Baragran	1. Nalhota 2. Baragran 3. Chkvan Palachak 4. Chakvan Panyartu 5. ChakvanTarnai 6. Kangyor 7. Kardhar 8. Sapota 9. Rajgundha 10. Kukargundha 11.Chakvan-Bakarkyara	-do-	-do-

8.	Gram Panchayat, Bara Bhngal	1. Bara Bhngal 2. Bhadal-dhar 3. Marala-dhar 4. Thamsar-dhar 5. Shahnal-dhar 6. Kalihani-dhar 7. Raigahar-dhar	-do-	-do-
----	-----------------------------	--	------	------

By Order

Secretary (Home) to the
Government of Himachal Pradesh.

Endst. Home(A)A(1)-3/2005-Part-I

Dated: Shimla-2

17.04.2015

Copies forwarded to following for information and necessary action:-

- 1 All the Administrative Secretaries to the Govt. of HP. Shimla-2.
- 2 The Financial Commissioner (Revenue) to the Govt. of HP, Shimla-2.
- 3 The Director General of Police, Himachal Pradesh, Shimla-2.
- 4 The Inspector General of Police, Northern Range, Dharamshala, HP.
- 5 The District Magistrate, Kangra, District Kangra, HP.
- 6 The Superintendent of Police, Kangra at Dharamshala, HP.
- 7 The DLR-cum-Dy. Secretary (Law) to the Govt. of HP.
- 8 The ALR-cum-Under Secretary(Law) to the Govt. of HP.
- 9 The Controller, Printing & Stationery Deptt. HP Shimla-5 for publication in the Rajpatra. He is requested to make available a copy of Rajpatra to this Deptt.
- 10 Guard File.

Under Secretary (Home)to the
Government of Himachal Pradesh

हिमाचल प्रदेश सरकार
गृह विभाग

संख्या: गृह(ए)ए(1)-3/2005-1

तारीख शिमला-2
अधिसूचना

17.04.2015

हिमाचल प्रदेश के राज्यपाल, हिमाचल प्रदेश पुलिस अधिनियम, 2007 (2007 का अधिनियम संख्यांक 17) की धारा 11 की उपधारा (1) के साथ पठित दण्ड प्रक्रिया संहिता, 1973 की धारा 2 के खण्ड (घ) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, इस अधिसूचना के राजपत्र (ई-गजट) में प्रकाशित किए जाने की तारीख से निम्नलिखित अनुसूची की स्तम्भ संख्या (3) में यथा वर्णित गांवों को स्तम्भ संख्या (4) में वर्णित पुलिस थाना के स्थानीय क्षेत्र से स्तम्भ संख्या (5) में वर्णित पुलिस चौकी/थाना के स्थानीय क्षेत्रों के लिए अन्तरित करते हैं ; अर्थात्:-

अनुसूची

क्रम संख्या	ग्राम पंचायत का नाम	स्तम्भ संख्या 2 में विनिर्दिष्ट ग्राम पंचायत में अन्तर्विष्ट गांवों के नाम	पुलिस थाना जिससे, इस अधिसूचना द्वारा ये अन्तरित किए गए हैं ।	पुलिस चौकी/पुलिस थाना जिसमें इसके पश्चात सम्मिलित होंगे ।
1.	2.	3.	4.	5.
1.	ग्राम पंचायत, स्वाड	1. ठनगाहर 2. भुजलिंग 3. बडधार 4. छेरना 5. स्वाड 6. जुधार	पुलिस थाना बैजनाथ, जिला कांगडा	पुलिस थाना बैजनाथ के अन्तर्गत पुलिस चौकी मुल्थान
2.	ग्राम पंचायत, लुवाई	1. तरमेहर 2. नपोहता 3. लुवाई 4. रोपडु	-यथोपरि-	-यथोपरि-
3.	ग्राम पंचायत, पोलिंग	1. डैहनासर 2. पोलिंग 3. खडी मलांह 4. अन्दरली मलांह	-यथोपरि-	-यथोपरि-
4.	ग्राम पंचायत, मुलथान	1. मुलथान 2. शडौता 3. बखलौग 4. उलधार 5. बनबाड 6. दयोट 7. संगरेहड	-यथोपरि-	-यथोपरि-

5.	ग्राम पंचायत, धरमाण	1. नेर 2. सरमाण 3. धरमाण 4. भराडा 5. सरला	–यथोपरि–	–यथोपरि–
6.	ग्राम पंचायत, कोठी कोहड	1. चेलरां दी मलांह 2. गगलू दी मलांह 3. कोहड खास 4. कोहड उपरली 5. रूलिंग	–यथोपरि–	–यथोपरि–
7.	ग्राम पंचायत, बडाग्रां	1. नलोहता 2. बडाग्रां 3. चकवन पलाचक 4. चकवन पनयारटु 5. चकवन तरनेई 6. कंगयोड 7. कडधार 8. सपौता 9. राजगुन्धा 10. कुक्डगुन्धा 11. चकवन– वकरकयाड	–यथोपरि–	–यथोपरि–
8.	ग्राम पंचायत, बडा भंगाल	1. बडा भंगाल 2. भाडल धार 3. मराला धार 4. थमसर धार 5. शाहनाल धार 6. कालीहानी धार 7. रईगाहर धार	–यथोपरि–	–यथोपरि–

आदेश द्वारा,

सचिव (गृह)
हिमाचल प्रदेश सरकार
17.04.2015

संख्या: गृह(ए)ए(1)–3/2005–1 तारीख शिमला–2
प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है :-

- 1 समस्त प्रशासनिक सचिव, हि0प्र0, सरकार शिमला–2 ।
- 2 वित्तायुक्त (राजस्व), हि0प्र0, सरकार शिमला–2 ।
- 3 पुलिस महानिदेशक, हि0प्र0, शिमला–2 ।

- 4 पुलिस महानिरीक्षक, उत्तरी खण्ड, धर्मशाला, हि0प्र0 ।
- 5 जिला दण्डाधिकारी, काँगड़ा स्थित धर्मशाला, हि0प्र0 ।
- 6 पुलिस अधीक्षक, काँगड़ा स्थित धर्मशाला हि0प्र0 ।
- 7 उप विधि परामर्शी एवं उप सचिव (विधि) हि0प्र0 सरकार, शिमला ।
- 8 सहायक विधि परामर्शी एवं अवर सचिव (विधि) हि0प्र0 सरकार शिमला-2 ।
- 9 नियन्त्रक, मुद्रण एवं लेखन सामग्री विभाग, हि0प्र0 शिमला-5 को इस आशय से प्रेषित की जाती है कि वे इस अधिसूचना को राजपत्र में प्रकाशित करके राजपत्र की प्रति इस विभाग को उपलब्ध करवाने की कृपा करें ।
- 10 गार्ड नस्ति ।

अवर सचिव (गृह)
हिमाचल प्रदेश सरकार ।

(Authoritative English text of this Department Notification No. Home(A)A(1)-3/2005-Part-I, dated 17.04.2015 as required under Articles 348(3) of the Constitution of India.)

GOVERNMENT OF HIMACHAL PRADESH
Home Department

Home(A)A(1)-3/2005-Part-I

Dated: Shimla-2

17.04.2015

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by clause(s) of Section 2 of the Code of Criminal Procedure, 1973 read with section 11, sub section (1) of the Himachal Pradesh Police Act, 2007 (Act No. 17 of 2007), the Governor, Himachal Pradesh is pleased to transfer the villages as enumerated in column No. (3) from the local area of the Police Station mentioned in column (4) to the local area of the Police Post/Station mentioned in column (5) of the Schedule given below thereof, with effect from the date of publication of this Notification in the Rajpatra (e-Gazette).

SCHEDULE

Sr. No	Name of Gram Panchayat	Name of Villages Contained in Gram Panchayat specified in Column No. 2	Police Station from which transferred by this notification	Police Post/Station in which hereinafter included.
1.	2.	3.	4.	5.
1.	Gram Panchayat, Danoa	1. Kamlota 2. Baroh 3. Bhajleta 4. Danoa Khas 5. Bar 6. Bagsapyara	Police Station Jawalamukhi, District Kangra	Police Post, Baroh Under Police Station, Nagrota, District Kangra
2.	Gram Panchayat, Kharat Khas	1. Ganyaru 2. Bahad 3. Kharat Khas 4. Charjehar 5. Haler 6. Chanourkar 7. Chakban Kharat	-do-	-do-

3.	Gram Panchayat, Aerla	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ghan 2. Ropa 3. Dehru 4. Chakban 5. Thathal 6. Haryat 7. Bharyalu 8. Gamarda 9. Gadrana 10. Bhaniyarkar 	-do-	-do-
4.	Gram Panchayat, Kandi	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ghugehar Uperli 2. Khaprehar 3. Samyara 4. Ghugehar Bulhi 5. Gharlahar 6. Garni 7. Bhatlahri 8. Sadun Dehru 	-do-	-do-
5.	Gram Panchayat, Khawa	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kanehar 2. Palra 3. Palru 4. Chadhrehar 5. Kanol 6. Kandog 7. Malana 8. Telkar 9. Duga 10. Bari Da lahar 11. Dahru 	-do-	-do-
6.	Gram Panchayat, Saroot	<ol style="list-style-type: none"> 1. Chakban-Kandi 2. Dholru 3. Khajuranu 4. Saroot Upperla 5. Saroot Buhla 6. Rihada 	-do-	-do-

7.	Gram Panchayat, Touroo	1. Chaprehar 2. Saloa 3. Bhai 4. Touroo 5. Dholra 6. Than	-do-	-do-
8.	Gram Panchayat, Jandrah	1. Dhuhru-II 2. Salah 3. Chakban 4. Chhider 5. Nandoti 6. Dangher 7. Choukru 8. Gadyater	-do-	-do-
9.	Gram Panchayat, Busal	1. Jhalahar 2. Darehar 3. Baregna 4. sutlehar 5. Kagleher 6. Bhatti 7. Dhamlot 8. Aglehar 9. Rongpur 10. Oai	Police Station, Kangra	-do-
10.	Gram Panchayat, Jassai	1. Jassai 2. Karmlar 3. Surali 4. Dulahar 5. Jagni 6. Daswara 7. Salal 8. Nalpahar 9. Rajiana Khas 10. Ratiyar 11. Kubad	-do-	-do-
11.	Gram Panchayat, Sarotri	1. Barehar 2. Nawali 3. Sera 4. Lahru khas 5. Sarotri 6. Haler 7. Chhughera	-do-	-do-

12.	Gram Panchayat, Sadhu Bargran	1. Gajreda 2. Chandreta 3. Tibba	-do-	do
13.	Gram Panchayat, Loozna	1. Lahri 2. Haar 3. Mangrella 4. Loona 5. Maklot	-do-	-do-
14.	Gram Panchayat, Balol	1. Khas Balol 2. Bilaramar 3. Balasr 4. Jheerlahar 5. Bohar 6. Sampati Nagar 7. Bodhar 8. Sanani	-do-	-do-
15.	Gram Panchayat, Sunhi	1. Sunhi Khas 2. Khasbar 3. Chakban 4. Karera Papari 5. Raj Thambri	-do-	-do-
16.	Gram Panchayat, Thana Badgran	1. Chalehar 2. Balu 3. Tarkhankar 4. Haar 5. Thahru 6. Khas Kamah Garhi 7. Lahar 8. Govarkhad 9. Takar	-do-	-do-
17.	Gram Panchayat, Chandrot	1. Ramehar 2. Chandrot Khas 3. Chhidnag 4. Khamiyara	-do-	-do-

18.	Gram Panchayat, Gheena	1. Chakwan 2. Lahar 3. Khari 4. Chandreta 5. Muhala 6. Bankhera 7. Badiyal 8. Luhar Lahri 9. Dharun	-do-	-do-
	Gram Panchayat, Gheena	1. Soharn	Police Station, Haripur	-do-
19.	Gram Panchayat, Rajiana	1. Rajiana Khas 2. Ghateran 3. Gajrehar 4. Bandh 5. Churan	-do-	-do-
20.	Gram Panchayat, Balugloa	1. Balugloa 2. Gaglu 3. Khapparnala 4. Bari	-do-	-do-
21.	Gram Panchayat, Plahchklu	1. Jhakhnehar 2. Barota 3. Tilla Dibba 4. Palakhru 5. Chakban Toran Kabali 6. Samyara	Police Station, Nagrota-Bagwan	-do-

By Order

Secretary (Home) to the
Government of Himachal Pradesh.

Endst. Home(A)A(1)-3/2005-Part-I

Dated: Shimla-2

17.04.2015

Copies forwarded to following for information and necessary action:-

- 1 All the Administrative Secretaries to the Govt. of HP. Shimla-2.
- 2 The Financial Commissioner (Revenue) to the Govt. of HP, Shimla-2.
- 3 The Director General of Police, Himachal Pradesh, Shimla-2.
- 4 The Inspector General of Police, Northern Range, Dharamshala, HP.
- 5 The District Magistrate, Kangra, District Kangra, HP.
- 6 The Superintendent of Police, Kangra at Dharamshala, HP.
- 7 The DLR-cum-Dy. Secretary (Law) to the Govt. of HP.
- 8 The ALR-cum-Under Secretary(Law) to the Govt. of HP.

- 9 The Controller, Printing & Stationery Deptt. HP Shimla-5 for publication in the Rajpatra. He is requested to make available a copy of Rajpatra to this Deptt.
- 10 Guard File.

Under Secretary (Home) to the
Government of Himachal Pradesh

हिमाचल प्रदेश सरकार
गृह विभाग

संख्या: गृह(ए)ए(1)-3/2005-1

तारीख शिमला-2

17.04.2015

अधिसूचना

हिमाचल प्रदेश के राज्यपाल, हिमाचल प्रदेश पुलिस अधिनियम, 2007 (2007 का अधिनियम संख्यांक 17) की धारा 11 की उपधारा (1) के साथ पठित दण्ड प्रक्रिया संहिता, 1973 की धारा 2 के खण्ड (घ) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, इस अधिसूचना के राजपत्र (ई-गजट) में प्रकाशित किए जाने की तारीख से निम्नलिखित अनुसूची की स्तम्भ संख्या (3) में यथा वर्णित गांवों को स्तम्भ संख्या (4) में वर्णित पुलिस थाना के स्थानीय क्षेत्र से स्तम्भ संख्या (5) में वर्णित पुलिस चौकी/थाना के स्थानीय क्षेत्रों के लिए अन्तरित करते हैं ; अर्थात्:-

अनुसूची

क्रम संख्या	ग्राम पंचायत का नाम	स्तम्भ संख्या 2 में विनिर्दिष्ट ग्राम पंचायत में अन्तर्विष्ट गांवों के नाम	पुलिस थाना जिससे, इस अधिसूचना द्वारा ये अन्तरित किए गए हैं ।	पुलिस चौकी/पुलिस थाना जिसमें इसके पश्चात सम्मिलित होंगे ।
1.	2.	3.	4.	5.
1.	ग्राम पंचायत, दनोआ	1. कमलोटा 2. बडोह 3. भजलेटा 4. दनोआ खास 5. वाड 6. वागसपयाड़ा	पुलिस थाना ज्वालामुखी, जिला कांगडा	पुलिस थाना, नगरोटा बगवां के अन्तर्गत पुलिस चौकी बडोह
2.	ग्राम पंचायत, खर्ठ खास	1. गन्याडू 2. वाहड 3. खर्ठ खास 4. चरजेहड 5. हलेड 6. चनौरकड 7. चक्कवन खर्ठ	-यथोपरि-	-यथोपरि-

3.	ग्राम पंचायत, एरला	1. घन 2. रोपा 3. देहरू 4. चक्कवन 5. ठठल 6. हरयाट 7. भरयालु 8. घमारडा 9. गडराना 10. भनियारकड	–यथोपरि–	–यथोपरि–
4.	ग्राम पंचायत, कण्डी	1. घुगेहड उपरली 2. खपरेहड 3. समयडा 4. घुगेहड वुहली 5. घरलाहड 6. गारनी 7. भटलाहडी 8. सधुं देहरू	–यथोपरि–	–यथोपरि–
5.	ग्राम पंचायत, खावा	1. कनेहड 2. पालरा 3. पालरु 4. चधरेहड 5. कनोल 6. कन्डोग 7. मलाणा 8. तेलकड 9. डुगा 10. बडी दा लाहड 11. देहरू	–यथोपरि–	–यथोपरि–
6.	ग्राम पंचायत, सरुट	1. चक्कवन कण्डी 2. ढोलरु 3. खजूरनू 4. सरुट उपरला 5. सरुट वुहला 6. रिहाडा	–यथोपरि–	–यथोपरि–

7.	ग्राम पंचायत, टौरू	1. चपरेहड 2. सलोआ 3. भाई 4. टौरू 5. ढौलरा 6. ठां	–यथोपरि–	–यथोपरि–
8.	ग्राम पंचायत, जन्दराह	1. दुहडु–॥ 2. सलाह 3. चक्कवन 4. छिद्र 5. नन्दोटी 6. डंगेहड 7. चौकडु 8. गडयातर	–यथोपरि–	–यथोपरि–
9.	ग्राम पंचायत, बुसल	1. झलाहड 2. दरेहड 3. बरगना 4. सुतलेहड 5. कगलेहड 6. भाटी 7. धमलोट 8. अगलेहड 9. रोंगपुर 10. ओई	पुलिस थाना कांगडा	–यथोपरि–
10.	ग्राम पंचायत, जसाई	1. जसाई 2. करमलड 3. सुराली 4. दुलाहड 5. जगनी 6. दसवाडा 7. सलाल 8. नलपाहड 9. रजियाणा खास 10. रतियाड 11. कुवाड	–यथोपरि–	–यथोपरि–

11.	ग्राम पंचायत, सरोत्री	1. वरेहड 2. नवाली 3. सेरा 4. लाहडू खास 5. सरोत्री 6. हलेट 7. छूघेरा	—यथोपरि—	—यथोपरि—
12.	ग्राम पंचायत, सदूं बडग्रां	1. गजरेहडा 2. चन्दरेटा 3. टिब्बा	—यथोपरि—	—यथोपरि—
13.	ग्राम पंचायत, लूना	1. लाहडी 2. हार 3. मंगरेला 4. लूना 5. मकलोट	—यथोपरि—	—यथोपरि—
14.	ग्राम पंचायत, बलोल	1. खास बलोल 2. बिल्ला रामर 3. बलसर 4. झीरलाहड 5. वोहर 6. सम्पतिनगर 7. वोधार 8. सननी	—यथोपरि—	—यथोपरि—
15.	ग्राम पंचायत, सुन्ही	1. सुन्ही खास 2. खासबड 3. चकवन 4. करेडा—पपरी 5. राज ठिम्बरी	—यथोपरि—	—यथोपरि—
16.	ग्राम पंचायत, थाना बडग्रां	1. चलेहड 2. बालू 3. तरखानकड 4. हार 5. ठारू 6. खास कमाह गडी 7. लाहड 8. गोवरखड 9. टाकर	—यथोपरि—	—यथोपरि—

17.	ग्राम पंचायत, चन्द्रोट	1. रमेहड 2. चन्द्रोट खास 3. छिडनाग 4. खमियाडा	—यथोपरि—	—यथोपरि—
18.	ग्राम पंचायत, घीणा	1. चकवन 2. लाहड 3. खडी 4. चन्दरेटा 5. महाला 6. बनखेडा 7. बडियाल 8. लुहार—लाहडी 9. धुडूं	—यथोपरि—	—यथोपरि—
	ग्राम पंचायत, घीणा	1. सोरन	पुलिस थाना, हरिपुर	—यथोपरि—
19.	ग्राम पंचायत, रजियाणा	1. रजियाणा खास 2. घटेरण 3. गजरेहड 4. बांध 5. चूरण	—यथोपरि—	—यथोपरि—
20.	ग्राम पंचायत, वालूग्लोआ	1. वालूग्लोआ 2. गगलू 3. खपरपाला 4. बाडी	—यथोपरि—	—यथोपरि—
21.	ग्राम पंचायत, प्लाहचकलू	1. जखनेहड 2. बरोटा 3. टिल्ला डिब्बा 4. पलाखरू 5. चकवन तोरन कवाली 6. समयडा	पुलिस थाना, नगरोटा—बगवां	—यथोपरि—

आदेश द्वारा,

सचिव (गृह)
हिमाचल प्रदेश सरकार

17.04.2015

संख्या: गृह(ए)ए(1)—3/2005—1

तारीख शिमला—2

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है :-

- 1 समस्त प्रशासनिक सचिव, हि0प्र0, सरकार शिमला—2 ।
- 2 वित्तायुक्त (राजस्व), हि0प्र0, सरकार शिमला—2 ।

- 3 पुलिस महानिदेशक, हि0प्र0, शिमला-2 ।
- 4 पुलिस महानिरीक्षक, उत्तरी खण्ड, धर्मशाला, हि0प्र0 ।
- 5 जिला दण्डाधिकारी, काँगड़ा स्थित धर्मशाला, हि0प्र0 ।
- 6 पुलिस अधीक्षक, काँगड़ा स्थित धर्मशाला हि0प्र0 ।
- 7 उप विधि परामर्शी एवं उप सचिव (विधि) हि0प्र0 सरकार, शिमला ।
- 8 सहायक विधि परामर्शी एवं अवर सचिव (विधि) हि0प्र0 सरकार शिमला-2 ।
- 9 नियन्त्रक, मुद्रण एवं लेखन सामग्री विभाग, हि0प्र0 शिमला-5 को इस आशय से प्रेषित की जाती है कि वे इस अधिसूचना को राजपत्र में प्रकाशित करके राजपत्र की प्रति इस विभाग को उपलब्ध करवाने की कृपा करें ।
- 10 गार्ड नस्ति ।

अवर सचिव (गृह)
हिमाचल प्रदेश सरकार ।